SANINDUSA

Lavabo Magmma oval

Lavabo Magmma oval - Blanco

147389004 5604815338348

135

396

600 ’

Informacioén Técnica Caracteristicas

600 mm

400 mm
135 mm
11.4 kg

- Sin anillo embellecedor
- Sin agujeros para griferia

Magmma
Lavabos
Vitreous China

Independiente
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SANINDUSA

Variaciones

@

Blanco mate
600x400x135 mm

147389604
5604815338539
11.4 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

Declaracion de Prestaciones - Lavabos (PDF) ,
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Negro mate
600x400x135 mm

147389264
5604815338355
11.4 kg
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